
PRT M VB
Conector piesă mamă pentru cuplaj Perrot

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Racord 1 + 2 Piesă tip mamă pentru cuplaj
Formă de etanşare 1 + 2 Inel O etanşant
Material Oţel
Protecţia suprafeţei galvanizat la cald

Articol
Denumire Presiune de lucru Dimensiune cuplaj 
 (bar) (mm)

PRT M VB 50
PRT M VB 70
PRT M VB 89
PRT M VB 108
PRT M VB 133
PRT M VB 159

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0


